PAGE
4

[image: image1.emf]
ГЛАВА КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2015
	№
	02-01-25

	г. Котельнич

	О созыве очередного заседания
Котельничской районной Думы
4-го созыва

В соответствии с частью 8 статьи 21, пунктом 3 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утверждённого решением Котельничской районной Думы от 26 февраля 2014 года № 212, пунктом 2.2 части 2 статьи 5, частью 1 статьи 20 Регламента Котельничской районной Думы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утверждённого решением Котельничской районной Думы от 21.03.2011 №02, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать депутатов Котельничской районной Думы четвертого созыва          24 июня 2015 года с 10 часов 00 мин. на очередное заседание районной Думы в кабинете главы района со следующим проектом повестки дня:

1. О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 19.12.2014 №267 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

	Коротаева С.Н., заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации Котельничского района

2. О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 20.12.2013 №201 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области»

	Коротаева С.Н., заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации Котельничского района

3. О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 26.03.2014 №219 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации района»

	Коротаева С.Н., заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации Котельничского района

4. Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области

	Шабалина С.А., заместитель главы администрации Котельничского района по экономике, заведующая отделом экономики

5. Об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Управление имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского муниципального района»

	Шабалина С.А., заместитель главы администрации Котельничского района по экономике, заведующая отделом экономики

6. Об утверждении Положения об управлении образования администрации Котельничского района Кировской области

	Басманова Е.В., заместитель главы администрации Котельничского района по социальным вопросам

7. О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 25.01.2008 №216 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район»

	Лаптев А.Н., заместитель главы администрации Котельничского района, управляющий делами администрации района

8. Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2016 году

	Савиных Т.В., заведующая организационным отделом аппарата районной Думы

9. Разное

	Мамаев А.А., глава Котельничского района, председатель Котельничской районной Думы

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети Интернет – http

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" ://

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" www

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" .

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" kotelnich

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" -

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" msu

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" .

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" ru

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" / , опубликовать информацию о назначении заседания в газете «Котельничский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

СОГЛАСОВАНО

	Заведующая организационным отделом аппарата районной Думы

	Т.В. Савиных

Правовая и антикоррупционная экспертиза аппарата районной Думы:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы, действующему законодательству СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

Разослать: аппарат районной Думы, редакция газеты «Котельничский вестник»
PAGE

_104554644.unknown